
 

ORARET E ZHVILLIMIT TE INTERVISTAVE ME KOMISIONET AD 

HOC PER KANDIDATET PER PERSONEL AKADEMIK ME KOHE TE 

PJESSHME PRANE DA 

 

DATA 16.10.2017 

 

Projektim Ambiental   

9:00:00 

AM 

Studio Arkitekture  1  

Studio Arkitekture 2  

Arkitekturë Interieri  

   

   

Gjeometri Deskriptive 1,2  

10:00 AM 

CAAD-Vizualizim Grafik 1,2,3  

Gjeometri Deskriptive dhe Vizatim Teknik    

Grafike Inxhinierike dhe Projektim 

Arkitektonik  

   

   

Studio Arkitekture 3  

11:00:00 

AM 

Studio Arkitekture 4  

Adaptim Arkitektonik  

   

   

Studio Arkitekture 5  

12:00:00 

AM 

Studio Arkitekture 6  

Kërkim Shkencor+Etikë Profesionale  

   

Bazat e Vizatimit  

13:00:00 

PM 

Bazat e Projektimit Arkitektonik  

Studio7  

   

   

Kompozicion, Analizë Forme e Hapësire  14:00:00 

PM Bazat e Grafikës e Modelimit  

 


